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2425-01-PSA3104 AKUNTANSI PEMBIAYAAN

AGRIBISNIS Daftar Hadir MK. Akuntansi dan Pembiayaan Agribisnis

(Dessy Adriani dan Maulidia Tri Yulian)
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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 14 Aug 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

2 Wed 21 Aug 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

3 Wed 28 Aug 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

4 Wed 4 Sept 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

5 Wed 11 Sept 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

6 Wed 18 Sept 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

7 Wed 25 Sept 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

9 Maulidia Tri Yuliani 
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# Date Time Type Description Actions

8 Wed 2 Oct 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

197412262001122001; Dessy

Adriani

9 Wed 9 Oct 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

10 Wed 16 Oct 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

11 Wed 23 Oct 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

12 Wed 30 Oct 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

13 Wed 6 Nov 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

14 Wed 13 Nov 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

1997007282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

15 Wed 20 Nov 2024 2:10PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199707282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si

16 Wed 27 Nov 2024 2:10PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-L02-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199707282024062001 ;

Maulidia Tri Yuliani, S.P.,M.Si
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◄ Announcements

Jump to...

Daftar Hadir MK. Akuntansi Pembiayaan Agribisnis A Inderalaya (Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. dan Azqia Wardani,

S.P., M.Si. ►

 Administration

Attendance administration

Settings

Locally assigned roles

Permissions

Check permissions

Filters

Competency breakdown

Logs

Backup

Restore
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